
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРНОКОЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

« 15» 04 2016 г. №: 151-А

О создании рабочей группы 
по корректировке ООП ООО

В целях приведения в соответствие Основной образовательной программы основного 
общего образования с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации № 1577 от 31 декабря 2015 года «О внесении изменений в федеральный 
государственный образовательный стандарт основного общего образования, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 17.12.2010 г. № 1897», 
и на основании п.6 ст.28 Ф3-273 «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 
2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по корректировке Основной образовательной 

программы основного общего образования, реализуемой в МБОУ «Чернокозовская 
СОШ» , в следующем составе:

Шамсудинова А. -  зам.дир по УВР, руководитель группы 
Турлуева Л.А. -  зам. дир.ВР 
Хаджиев А.Р. учитель ИКТ
Луганская Л.И. -  учитель русского языка и литературы 
Хадисова М.Н. - учитель географии 
Саламова А.А. -  учитель истории 
Бахаева Г.Н. -  учитель математики
2. Рабочей группе ознакомиться с изменениями Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации № 1577 от 31 декабря 2015 года «О 
внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт 
основного общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и 
науки РФ от 17.12.2010 г. № 1897» и внести соответствующие корректировки в Основную 
образовательную программу основного общего образования, реализуемую в МБОУ 
«Чернокозовская СОШ» в срок до 29.08.2016 г.

3. Представить проект Основной образовательной программы основного 
общего образования с изменениями и дополнениями на рассмотрение педагогическому
совету. j j t t B b l .

4. Контроль за и с п о ^ ^ ^ в с ^ ^ Ё ^ ^ и к а з а  возложить на зам. директора по 
УВР Шамсудинову А.А.

Директор _ / Эльмурзаева Х.А. /

С приказом ознакомлены:
1. Шамсудинова А.
2. Турлуева Л.А.
3. Хаджиев А.Р.
4. Луганская Л.И.^
5. Хадисова М.Н
6. Саламова А.А.
7. Бахаева Г.Н.


